

# **VISSCO INVEST ApS**

**Gammel Strandvej 205A, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 35 21 11 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2025.

---

Jakob Vissing  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VISSCO INVEST ApS Gammel Strandvej 205A 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 35 21 11 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Vissing
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Kapitalinteresse</b>	Weco Bulk A/S, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.315 t.kr. mod -494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.204 t.kr. mod 28.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.314.936</b>	<b>-494.242</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.314.936</b>	<b>-502.842</b>
Indtægter af kapitalinteresser	35.499.668	22.863.740
Andre finansielle indtægter	9.921.381	7.847.505
Øvrige finansielle omkostninger	-11.425	-587.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.094.688</b>	<b>29.621.308</b>
Skat af årets resultat	-1.890.944	-1.193.390
<b>Årets resultat</b>	<b>42.203.744</b>	<b>28.427.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.499.668	-68.255.748
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	6.569.076	96.561.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.203.744</b>	<b>28.427.918</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	211.903.345	165.544.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.726.384	8.242.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.629.729</u>	<u>173.787.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.629.729</u></b>	<b><u>173.787.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	513.331	0
Tilgodehavender i alt	<u>513.331</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.258.655	111.061.611
Værdipapirer i alt	<u>119.258.655</u>	<u>111.061.611</u>
Likvide beholdninger	<u>12.230.313</u>	<u>16.669.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.002.299</u></b>	<b><u>127.730.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>353.632.028</u></b>	<b><u>301.517.939</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.207.641	162.848.977
Overført resultat	143.948.348	137.379.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>353.370.989</u></b>	<b><u>300.430.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	926.929
Anden gæld	261.039	160.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.039	1.087.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>261.039</u></b>	<b><u>1.087.690</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>353.632.028</u></b>	<b><u>301.517.939</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	162.848.977	237.676.189
Resultatandel	35.499.668	-68.255.748
Valutakursreguleringer	10.858.996	-6.571.464
	<u>209.207.641</u>	<u>162.848.977</u>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Børsnoterede obligationer kr.</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>88.091.423</u>	<u>31.167.232</u>	<u>9.726.384</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.274.522</u>	<u>1.245.515</u>	<u>0</u>